

(Baştarafı 475. Sayfada)
gerekli kıldığı tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihtira beratları, lisans, know- how marka, fesihname, belge, alamenti farika gibi sınai, mülkiyet haklarını ve emsali hakları iktisap etmek veya tamamen üçüncü şahıslara devredebilir, her türlü hukuki tasarruf işlemlerde bulunmak. Ayrıca, yukarıdaki hakları kiraya verebilir veya kiralayabilir.

4.Şirket gaye ve konusunun gerçekleştirilmesi için arsa, arazi, bina ve gayrimenkul hakları satın alabilir, inşa edebilir, iktisap edebilir, satabilir. İktisap edilen gayri menkulleri devir ve ferağ, bunları kısmen veya tamamen üçüncü şahıslara kullanırabilir veya kiralayabilir. Şirket gayelerinin oluşmasını teminen kısa, orta ve uzun vadeli istikrazlar akdedebilir, aval ve kefalet kredileri temin edebilir. Şirketin kuracağı tesisleri için gerekli iç ve dış kredileri dahili ve harici finansman kurumlarıyla yerli ve yabancı kuruluş ve işletmelerden temin edebilir.

5.Şirket konusuyla ilgili mamullerin depolanması, nakli, satış için gerekli her türlü makine, tesisat, nakil vasıtaları, cihaz alet ve edevat ve sair menkul malları ve hakları satın alabilir veya satabilir, ithal ve ihraç edebilir, kullanabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir. Şirket gayelerini gerçekleştirmek için tüm sınai mali ve hukuk işlem ve tasarruflarda bulunabilir, resmi ve özel bilumum ihalelere iştirak edebilir, acentelik, mümessillik, komisyonculuk, bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir.

6.Şirket konusuyla ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir. Şirket konularıyla iştigal eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarrufta bulunabilir.

7.Şirket gayesine faydalı olmak şartıyla ve aracılık yapmamak kaydıyla şirket konusuna bağlı İmksızın özel hukuk, kamu hukuku tüzel kişiler tarafından ihraç olunan ve olunacak hisse senetleri, tahviller, intifa senetleri ve kuponları gibi kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, kabul edebilir. Konusu ile ilgili hammadde, yan madde, yan mamul ve mamul maddeleri satın alabilir, ithal, ihraç ve sair suretle tedarik edebilir, bunları kısmen veya tamamen işletebilir.

Yukarıda sözü edilen konularla ilgili yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseseler ile işbirliği yapabilir veya bunlarla ortaklık yapabilir. Yukarıda sözü edilen konularla ilgili olarak yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya mümessillik alabilir, verebilir.

8.Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir. Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili olarak kanuni mevzuatlar yerine getirilerek ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir. Konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptırabilir. Konusu ile ilgili olmak üzere soğuk hava depoları kurabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir. Şirket maksat ve mevzuu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayırlara iştirak edebilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır.

4. Şirketin Merkezi

Şirketin Merkezi İstanbul İli Ümraniye İlçesi'dir.
Adresi Necip Fazıl Mahallesi Aybars Cad. No: 5 A Ümraniye/İstanbul'dir.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

6. Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 200,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 20000,00 Türk Lirası değerindedir.
- Beheri 200,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 20000,00 Türk Lirası Hakime Ateş tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.
Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar 244*****96 Kimlik No'lu, İstanbul/Ümraniye Adresinde İkamet Eden, Hakime Ateş Müdür Olarak Seçilmiştir.
Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların

görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır.? Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. Karın Tespiti ve Dağıtımı

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem karından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular

Sıra No: 1
Kurucu: Hakime Ateş
Uyruk: Türkiye
İmza:

(5/A)(31/413608)

**İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğü'nden**
İlan Sıra No: 67367
Mersis No: 0815080473300001
Ticaret Sicil/Dosya No:
149619- 5

Ticaret Ünvanı TAAJ ÖDEME KURULUŞU ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Mesihpaşa Mahallesi Gazi Mustafa Kemalpaşa Cad. No: 36/0 Fatih/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.7.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:
Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, ünvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1
Kurucu: Abdır Rahman Ahmed Alı
Adres: Buhaira Plaza Tower Majaz, Sharjah/Birleşik Arap Emirlikleri
Uyruk: Cibuti
Kimlik No: 1*****6

2. Şirketin Ünvanı

Şirketin Ünvanı Taaş Ödeme Kuruluşu Anonim Şirketi dir.

3. Amaç ve Konu

Şirket, yürürlükte bulunan tüm mevzuata uymak ve kanun gerektirdiği hallerde izin almak kaydı ile, aşağıda yazılı amaç ve konularda faaliyet göstermek için kurulmuştur.

Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır:

1.Ödeme hesabına para yatırılması ve ödeme hesabından para çekilmesine imkan veren hizmetler de dahil olmak üzere ödeme hesabının işletilmesi için gerekli tüm işlemlerin yapılması,

2. Ödeme hizmeti kullanıcısının ödeme hizmeti sağlayıcısı nezdinde bulunan ödeme hesabındaki fonun aktarımını içeren, bir defaya mahsus olanlar da dahil doğrudan borçlarıdırma işlemi, ödeme kartı ya da benzer bir araçla yapılan ödeme işlemi ile düzenli ödeme emri dahil para transferinin yapılması,

3.Ödeme aracının ihracının veya kabulünün gerçekleştirilmesi, 4.Para havalelerinin yapılması,

5.Gönderen tarafından ödeme işleminin yapılmasına ilişkin onayın bir bilişim veya elektronik haberleşme cihazı aracılığıyla verildiği ve ödemenin ödeme hizmeti kullanıcısı ile mal veya hizmet sağlayan arasında sadece aracı olarak faaliyet gösteren bir bilişim veya elektronik haberleşme

işletmecisine yapıldığı ödeme işlemlerinin yapılması,

6.Fatura ödemelerine aracılık edilmesine yönelik hizmetlerin sağlanması,

Şirket amaç ve konusu ilgili olarak, aşağıda sayılanlar dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere her türlü işlemi yapabilir ve gerektiğinde üçüncü kişilere yaptırabilir:

a) Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir, ipotekleri fek edebilir ve kefil olabilir,

b) Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamale ve tasarrufları gerçekleştirebilir,

c) Şirket gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, süknâ, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir,

d) Faaliyet konusu ile alakalı her türlü fikri ve sınai haklara sahip olabilir, iktisap edebilir, bunları tescil ettirebilir, devralabilir veya kullanabilir, ruhsat veya lisansını iktisap edebilir, bu gibi hak ve imtiyazları devir ve temlik edebilir veya kullanılmasını başkalarına devredebilir,

e) Yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişilerle işbirliğine girebilir, ortaklıklar, iş ortaklıkları (joint-venture) ve konsorsiyumlar kurabilir, yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurum ve kuruluşlar tarafından kapalı zarf, açık artırma, eksiltme, teklif alma ve pazarlık usulü yapılan her türlü ihaleye katılabilir ve taahhütlerde bulunabilir,

f) Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü malzeme ve ekipmanı satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, finansal kiralama yapabilir yahut kiraya verebilir,

g) Şirket ihtiyacı için yurt içinden ve yurt dışından teminatlı veya teminatsız her türlü borç alabilir ve bunlar için gerekli her türlü tasarruflarda bulunabilir,

h) Şirket konuları ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında mümessillik, distribütörlük yapabilir, ardiye, özel antrepo, özel depo işletmeciliği ve taahhüt işleri ile uğraşabilir,

i) Şirket konusu ile ilgili olarak fuarlara ve organizasyonlara iştirak edebilir.

Ana sözleşmenin tadili mahiyetinde olabilecek her husus için, Şirket Türk Ticaret Kanunu ve işbu Kanunun tüzük ve yönetmenlik hükümleri bağlı olup, bu hükümlerin izin verdiği ölçüde hareket edecektir.

(Devamı 477. Sayfada)

(Baştarafı 476. Sayfada)

4. Şirketin Merkezi

Şirketin Merkezi İstanbul İli Fatih İlçesi'dir.

Adresi Mesihpaşa Mahallesi Gazi Mustafa Kemalpaşa Cad. No: 36/0 Fatih/İstanbul'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.Şirket, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve ilgili diğer kanunlara uymak şartıyla yurt içinde ve yurt dışında şube, irtibat bürosu ve acentelikler açabilir.

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

6. Sermaye

Şirketin sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 2000000 paya ayrılmış toplam 2000000,00 Türk Lirası değerindedir.Bu payların tamamı nama yazılıdır.

- Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 2000000 adet paya karşılık gelen 2000000,00 Türk Lirası ABDİRAHMAN AHMED ALI tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin gelen 2.000.000 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

7. Pay Devri

6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun (ya da bu Kanun yerine yürürlüğe girecek başka bir mevzuat) ve ilgili ikincil mevzuat uyarınca Kurum'un iznine tabi kılınmış doğrudan ve dolaylı pay devirleri, edinimleri, paylar üzerinde intifa hakkı tesisi ve sona ermesi ile ilgili Yönetim Kurulu'na üye belirleme imtiyazı veren payların tesisi, devri veya yeni imtiyazlı pay ihracı hallerinde Kurum'un izninin alınması zorunludur. İzne tabi pay devirlerinde pay devralacakların ilgili mevzuatta aranan nitelikleri haiz olması şarttır. İzne tabi olup izin alınmadan yapılan pay devirleri pay defterine kaydolunamaz. Bu hükme aykırı olarak pay defterine yapılan kayıtlar hükümsüzdür.

8. Yönetim Kurulu Ve Süresi

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek 3 kişiden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür.Yönetim Kurulu süresi 3 yıldır. İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir.

P*****2 Kimlik Nolu Mogadishu Banadır, KM4/Somali adresinde ikamet eden, İLYAS AHMAD ALI Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

8*****7 Kimlik No'lu, Al Awadh Binası, Port Said, Deira Dubai/Birleşik Arap Emirlikleri adresinde ikamet eden, ABDİRISAK ISSE Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 1*****6 Kimlik No'lu, Buhaira Plaza Tower Majaz, Sharjah/Birleşik Arap Emirlikleri adresinde ikamet eden, ABDİRAHMAN AHMED ALI Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

9. Yönetim Kurulunun Görev Ve Yetkileri

Yönetim Kurulu, işbu Esas Sözleşme ve yürürlükteki mevzuat ile Genel Kurul'un yetkisine bırakılanlar dışındaki tüm konularda; Esas Sözleşme ve TTK hükümleri uyarınca Şirket'in bütün iş ve işlemleri, sevk ve yönetimi ile ilgili karar almakta münhasıran yetkilidir. Yönetim Kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç Yönetim Kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Yönetim Kurulu, içlerinde Yönetim Kurulu üyelerinin de bulunabileceği komiteler ve komisyonlar kurabilir.

10. Şirketin İdaresi Ve Temsili

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından işbu Esas Sözleşme ve Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek 3 (üç) gerçek ve/veya tüzel kişiden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların Şirket ünvanı altına konmuş ve Şirketi ilzama yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gerekmektedir.

**11. Temsile Yetkili Olanlar, Temsil Şekli Ve Görev Dağılımı
Temsile Yetkili Olanlar Ve Temsil Şekli:**

İlk 3 Yıl için 1*****6 Kimlik No'lu, Buhaira Plaza Tower Majaz, Sharjah/Birleşik Arap Emirlikleri adresinde ikamet eden, ABDİRAHMAN AHMED ALI (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için P*****2 Kimlik No'lu, Mogadishu, Banadır, KM4/Somali adresinde ikamet eden, İLYAS AHMAD ALI (Yönetim Kurulu Başkan Vekili) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için 8*****7 Kimlik No'lu, Al Awadh Binası, Port Said, Deira Dubai/Birleşik Arap Emirlikleri adresinde ikamet eden, ABDİRISAK ISSE (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

12. Yönetim Kurulu Toplantıları

Yönetim Kurulu, Şirket işlerinin gerektiği her zaman toplanır.

Başkan veya Başkan Vekili gerekli gördüğünde ya da

üyelerden herhangi birinin bu yöndeki yazılı talebi doğrultusunda Yönetim Kurulu'nu ayrıca toplantıya çağırabilir. Bütün Yönetim Kurulu toplantılarına başkan, onun yokluğunda başkan vekili başkanlık eder.

Yönetim Kurulu toplantıları, Şirket idare merkezinde veya Yönetim Kurulu'nun karar vereceği Türkiye içinde veya dışında başka bir yerde yapılabilir. Toplantılar, herhangi bir Yönetim Kurulu üyesinin talebi üzerinde telekonferans, video veya benzeri iletişim araçları ile de yapılabilir.

TTK'nın 390. maddesinin 4. Fıkrası uyarınca üyelerden hiçbirisi isteminde bulunmadığı takdirde, kurul üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şeklinde yazılmış önerisine, en az üye tamsayısının çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle karar alınması mümkündür. Bu şekilde karar alınabilmesi için aynı önerinin tüm Yönetim Kurulu üyelerine yapılmış olması gerekir. Bu yolla alınacak kararlar için alınacak onayların aynı kağıtta bulunması şart değildir.

Yönetim Kurulu toplantı ve karar nisabı TTK hükümlerine tabidir.

13. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, şirketin hesap devresi sonundan itibaren 3 ay içinde ve senede en az bir defa; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409.maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır. Şirketin genel kurul toplantılarına katılma hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara Türk Ticaret Kanununun 1527.nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Yapılacak tüm genel kurul toplantılarında esas sözleşmenin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin anılan yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını kullanabilmesi sağlanır.

14. Bakanlık Temsilcisi

Şirket Genel Kurul toplantılarında Bakanlık temsilcisinin bulunacağı durumlarda, TTK ve buna ilişkin yapılmış olan düzenleme hükümleri uygulanır.

15. İlan

Şirkete ait ilanlar, Türk Ticaret Kanununun 35. (otuz beşinci) maddesinin 4. (dördüncü) fıkrası hükmü saklı kalmak kaydıyla şirket merkezinin bulunduğu yerde çıkan

bir gazete ile en az 15 (on beş) gün önce yapılır. Mahallinde gazete yayımlanmadığı takdirde ilan, en yakın yerlerdeki gazete ile yapılır. Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ait ilanlar Türk Ticaret Kanununun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az 15 (on beş) gün önce yapılması zorunludur.

16. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

17. Karın Tespiti Ve Dağıtımı

Vergi Mevzuatı, TTK ve Türk Muhasebe Standartları esaslarına uygun olarak hesaplanan dönem karı Genel Kurul da alınacak kar dağıtımı kararından sonra Yönetim Kurulunun belirleyeceği esaslar dahilinde pay sahiplerine payları oranında dağıtılır.

18. Yedek Akçe

TTK'nın 519.madde hükümleri uygulanır. Genel Kurul ayrıca isteğe bağlı yedek akçe ayınmasına karar verebilir.

19. İnfisah Ve Tasfiye

Şirketin feshi ve tasfiyesi ve buna bağlı muamelelerin nasıl yapılacağı hakkında TTK ve diğer ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Yönetim Kurulu aynı zamanda tasfiyeye görevlendirilmediği takdirde Genel Kurulca bir tasfiye memuru seçilir.

20. Kanuni Hükümler

Bu Esas Sözleşme'de bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu ve Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında mevzuat hükümleri uygulanır. TTK ve diğer ilgili mevzuatta meydana gelecek her türlü değişikliğe uyulacaktır. Sözleşme'nin yürürlüğe girecek yasa, tüzük, yönetmelik ve tebliğ hükümlerine aykırı olan maddeleri uygulanmaz.

Kurucular
Sıra No: 1
Kurucu: Abdırâhman Ahmed Alı
Uyruk: Cibuti

(3/A)(31/413564)

STATÜ TADİLLERİ

**İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 67580
Mersis No: 0734058555500018
Ticaret Sicil/Dosya No: 640994**

**Ticaret Ünvanı
REGDA TEKNOLOJİ
HİZMETLERİ LİMİTED
ŞİRKETİ**

Adres: 19 Mayıs Mahallesi Toktaş Sk. No: 7/32 Kadıköy/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.7.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres
Tescile Delil Olan Belgeler: Üsküdar 4.Noterliği' nin 25.7.2018 tarih 16984 sayı ile tasdikli, 25.7.2018 tarihli 2018/01 sayılı Genel Kurul Kararı

Adres

Madde 4-
Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi Kozyatağı Mah.Atatürk Cad. Uçar Sok.Dilkum Sıt.2.BLK.D.54 Kadıköy/İstanbul adresinden, 19 Mayıs Mahallesi Toktaş Sk. No: 7/32 Kadıköy/İstanbul adresine taşınmıştır.

(5/A)(31/413743)

**İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğünden
İlan Sıra No: 67576
Mersis No: 0458102893000001
Ticaret Sicil/Dosya No: 147032-5**

**Ticaret Ünvanı
HASHİMZADE
DANIŞMANLIK BİLİŞİM VE
TEKNOLOJİ SANAYİ
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Adres: Pürtelaş Hasan Efendi Mahallesi Mebusan Yokuşu Sk. İş Hanı Apt. No: 1/6 Beyoğlu/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.7.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres
Tescile Delil Olan Belgeler: Kartal 15.Noterliği' nin 26.7.2018 tarih 29898 sayı ile tasdikli, 25.7.2018 tarihli 2018/07-01 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Adres

Madde 4-
Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi Mahmutbey Mahallesi Taşocağı Yolu Cad. Ağaoglu MY Ofise 212 Sıt. No: 3/298 Bağcılar/İstanbul adresinden, Pürtelaş Hasan Efendi Mahallesi Mebusan Yokuşu Sk. İş Hanı Apt. No: 1/6 Beyoğlu/İstanbul adresine taşınmıştır.

(5/A)(31/413707)

**İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğünden
İlan Sıra No: 67565
Mersis No: 0086044298500017
Ticaret Sicil/Dosya No: 629844**

**Ticaret Ünvanı
ASAD İNŞAAT YAPI
SANAYİ TURİZM VE DIŞ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres: Başak Mahallesi Yeşil Vadi Cad. Metronom Avm Apt. No: 1/258 Başakşehir/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.7.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 478. Sayfada)